卓勤评报字[2010]第 1216 号评估报告采用成本法得到的个别设备的评估结

果与复核结果存在差异，但汇总结果相同，因此我们认为原评估结论基本合理。” 

经有限公司股东会决议，公司股东李斌水补充出资 4,108,200.00 元，公司股

东陈伟仿补充出资 2,581,625.00 元，共计 6,689,825.00 元。 

2011 年 10 月 12 日，石家庄中之燕会计师事务所出具了中之燕内资验（2011）

第 1371 号《验资报告》。截止 2011 年 10 月 11 日，公司已收到李斌水、陈伟仿

缴纳的替换注册资本合计人民币陆佰陆拾捌万玖仟捌佰贰拾伍元整

（6,689,825.00 元），全部为货币出资。截止 2011 年 10 月 11 日，累计缴纳注册

资本人民币 38,000,000.00 元，实收资本 38,000,000.00 元。 

3、公司整体变更及变更后的历史沿革 

（1）公司整体变更 

公司整体变更 

2012 年 11 月 5 日，致同会计师事务所（特殊普通合伙，会计师事务所证券、

期货相关业务许可证证书序号 000102）出具了“致同审字【2012】第 110ZC0109

号”《审计报告》。截至 2012 年 10 月 31 日，有限公司账面净资产值为 146,933,528